РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2016
                                           № 40                                       х.Зленовка
О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Зеленовского сельского поселения

1.    На основании Федерального закона от 02.06.2016 № 164-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда», внести изменения в штатное расписание Администрации  Зеленовского сельского поселения с 01.07.2016 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
Зеленовского сельского поселения

                             О.П.Максаков